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Selfie szkodzi skórze

Dermatolodzy ostrzegają - selfie postarza. Specjaliści wskazują, że nadmierna ekspozycja
skóry na niebieskie światło emitowane przez smartfony może uszkadzać skórę, przyspieszać
jej starzenie i powstawanie zmarszczek.
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"Ci, którzy robią bardzo dużo selfie, powinni się martwić. Światło niebieskie emitowane przez ekrany
urządzeń mobilnych np. smartfonów może uszkadzać naszą skórę" - wskazał dr Simon Zoakei.

Dodał, że na rynku istnieje luka w odniesieniu do produktów, które chroniłyby naszą skórę przed
tego typu promieniowaniem, które wymaga innej ochrony niż ochrona przeciwsłoneczna. Niektórzy
eksperci uważają, że ekspozycja naszej skóry na takie promieniowanie może prowadzić do
uszkodzenia DNA komórek skóry, co przyspiesza procesy starzenia się skóry.

Źródło: www.pap.pl
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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